
Rakennuslehden 
avausaukeama
aineisto-ohje



MItat: 524 x 365 mm
Aineistoon ei laiteta leikkuuvaroja eikä -merkkejä.

Sisämarginaali on painavaa pintaa, joka mahdollistaa 
aukeaman yli menevät elementit.

Huomio materiaalissa kuitenkin lehden keskitaitos. 
Älä sijoita tekstiä tai hyvin yksityiskohtaisia 
elementtejä liian lähelle taitoskohtaa.

Lehden keskitaitoksen molemmille puolille kannattaa jättää 8 mm 
suoja-alue, jonka sisäpuolelle ei sijoiteta tekstiä tai 
muita hyvin yksityiskohtaisia elementtejä.

Ilmoitusvarauksessa ilmoitettu aineistontoimittaja saa latauslinkin 
sähköpostiinsa. Painoaineisto toimitetaan latauslinkin kautta.

Aukeaman aineisto toimitetaan yhtenä pdf-tiedostona.

AVAUSAUKEMA

Huomioitavaa aineiston valmistuksessa

Painoaineiston toimittaminen

Lisätiedot

Painoaineiston koko

Lisätietoja aineistojen toimittamisesta ja aineistovaatimuksista 
saa osoitteesta printtitrafiikki@sanoma.com.
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Rakennuslehden kansi on päällystettyä paperia ja sisäsivut päällystämätöntä sanomalehtipaperia.
Avausaukeaman vasen sivu (sivu 2) painetaan siis päällystetylle paperille ja oikea sivu (sivu 3) päällystämättömälle paperille.

•	 Kuvien resoluution optimi on 200 dpi, minimi 150 dpi, kun kuva on 1:1 taitto-ohjelmassa. 
•	 Käytä sanomalehti-ilmoituksissa aina CMYK-värimaailmaa.
•	 Mustavalkokuvien tulee olla grayscale-tilassa.
•	 Kuvien keskisävyjen pisteenkasvu on noin 26 %, joten keskisävyjä on syytä keventää huomattavasti varsinkin mustan värin osalta.
•	 Väriprofiili: PSO_LWC_Improved_eci
•	 Avausaukeaman aineistossa käytetään kannen väriprofiilia.

•	 Käytä sanomalehdessä mahdollisimman puhtaita värejä.
•	 Pyri käyttämään mustassa ainoastaan mustaa osaväriä.
•	 Valitse värit huolella ja käytä värejä hallitusti. Muista, että painettuna väri saattaa näyttää erilaiselta, kuin näytöltä.
•	 Ota huomioon värin leviäminen paperilla ja värikohdistukset. 
•	 Minimoi prosessivärien käyttö värien valinnassa, hyvät värit löytyvät myös kahta prosessiväriä yhdistelemällä. 
•	 Värillisten osaväriä (CMY) max 2 osaväriä, sekä tarvittaessa mustaa.
•	 Kolmas värillinen väri tuo mukanansa likaavan komponentin, jonka takia on parempi käyttää mustaa ja sitä kautta neutraalia
	 harmaata lisäämään värin syvyyttä.
•	 Päällekkäin painettujen värien yhteenlaskettu määrä ei saa ylittää 220 %.

•	 Vältä nega-tekstiä usealla osavärillä painetun pohjan tai värikuvan päällä > minimi pistekoko on 12. 
•	 Sijoita nega-teksti yksiväriselle pohjalle. 
•	 Pyri tekemään leipäteksti pelkällä mustalla. Jos teksti on värillinen, noudata minimi pistekoko 12 ja käytä max 2 värillistä
	 (CMY) osaväriä.
•	 Valmista tekstit taitto-ohjelmassa, ei kuvankäsittelyohjelmassa.

AINEISTON TEKNISET VAATIMUKSET
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